ในการจ้างเหมาบริการบุคคลช่วยปฏิบัติงานในตำแหน่งพนักงานทำความสะอาด มีระยะเวลาการจ้าง 
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2568 ถึงวันที่ 31 มีนาคม 2569 มีผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวหทัยรัตน์  ด้วงทอง 
ได้เสนอราคาอัตราค่าจ้างเดือนละ 8,000 บาท วงเงินที่จะจ้าง  48,000 บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)                         
เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  30  กันยายน  พ.ศ. 2568 

(นางประเทือง  มหาพิรุณ) 
                                                                    เกษตรและสหกรณ์จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน